

# ÅRSREDOVISNING

för

Camilla Davidsson Författare AB

Org.nr. 559063-9398

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Camilla Davidsson, Styrelseledamot

2024-02-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver författarverksamhet, konsultationer inom författarskap samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har bytt räkenskapsår. Detta år är förkortat och omfattar 8 månader.

Företagets säte är Åre.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	361 549	811 909	903 052	1 244 462
Resultat efter finansiella poster	-196 989	228 507	-81 158	386 023
Soliditet (%)	68,05	62,31	66,95	68,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med 55,5% jämfört med föregående år. Detta beror delvis på att året är förkortat men även på minskade royaltyintäkter för de böcker som bolaget har rättigheter till.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	185 582	127 595	363 177
Balanseras i ny räkning		127 595	-127 595	0
Årets resultat			563	563
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>313 177</u>	<u>563</u>	<u>363 740</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	313 176
Årets resultat	<u>563</u>
	<b>313 739</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>313 739</u>
	<b>313 739</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Camilla Davidsson Författare AB

Org.nr. 559063-9398

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2023-12-31</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		361 549	811 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>361 549</u>	<u>811 909</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-53 463	-81 445
Övriga externa kostnader		-161 631	-146 476
Personalkostnader	2	<u>-351 155</u>	<u>-356 173</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-566 249</u>	<u>-584 094</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-204 700	227 815
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 713	904
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2</u>	<u>-212</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>7 711</u>	<u>692</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-196 989	228 507
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>201 000</u>	<u>-56 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>201 000</u>	<u>-56 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		4 011	172 507
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 448	-44 912
<b>Årets resultat</b>		<u>563</u>	<u>127 595</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 914	0
Övriga fordringar		1	140 096
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		200 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 655	3 096
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>212 570</u>	<u>143 192</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		412 915	795 103
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>412 915</u>	<u>795 103</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		625 485	938 295
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>625 485</b>	<b>938 295</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		313 176	185 582
Årets resultat		563	127 595
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>313 739</u>	<u>313 177</u>
<b>Summa eget kapital</b>		363 739	363 177
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		78 000	279 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>78 000</u>	<u>279 000</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 097
Skatteskulder		43 245	41 132
Övriga skulder		120 501	249 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>183 746</b>	<b>296 118</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>625 485</b>	<b>938 295</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åre

Camilla Davidsson  
Camilla Davidsson

2024-02-29